[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения Артюшкино                муниципального района

Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  28 августа  2023г.    №  29-п

___________________________________________________
ул. Центральная, д. 21, д. Костюнькино, Шенталинский район,  Самарская область, 446901

тел. 8(84652)47-510

e-mail: artyushkino@shentala.su

О присвоении адреса
      В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с проведением актуализации адресных объектов в сельском поселении Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. земельному участку с кадастровым номером 63:36:0703002:293 место положения: Самарская область, Шенталинский р-н, с. Артюшкино, ул. Советская, д.9
 присвоить  следующий адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Артюшкино, село Артюшкино, улица Советская, земельный участок 19А.

2.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                                       О.В. Зайцева